
a) obce, mestá a iné subjekty verejnej správy

Projekt č. Názov žiadateľa

Poskytnutá 

výška 

grantu

Uznaná 

výška 

grantu

Právna forma

01-2017/02/24-03 ZŠ Oslany 2 000,00 1 939,31

01-2017/02/24-04 Spojená škola internátna Trenčín 2 000,00 2 000,00

01-2017/02/27-06 ZŠ J. A. Komenského Púchov 1 650,00 1 650,00

01-2017/02/28-10 CVČ Včielka 1 250,00 1 064,14

2017-03-03 ZŠ a MŠ Diviacka Nová Ves 2 000,00

2017-03-04 ZŠ Gorazdova Púchov 2 000,00 2 000,00

2017-03-11 ZŠ a MŠ Košeca 1 998,00 1 998,00

2017-03-12 MŠ Trenčianska Teplá 1 882,00 1 882,00

Rozpočtové org. SPOLU 14 780,00 12 533,45

01-2017/02/27-05 Mesto Myjava 2 000,00 2 000,00

01-2017/02/28-08 Mesto Myjava 1 161,00 1 161,00

01-2017/02/28-12 Obec Bzince p/Javorinou 1 390,00 1 127,25

2017-02-04 Mesto Trenčianske Teplice 2 000,00 2 000,00

2017-02-05 Obec Košeca 1 989,90 1 908,76

2017-02-20 Obec Bzince pod Javorinou 1 171,00 777,48

2017-03-01 Obec Tuchyňa 1 978,20 1 870,56

2017-03-06 Obec Pravotice 900,00 880,96

2017-03-22 Obec Nitrianske Sučany 2 000,00 2 000,00

2017-03-23 Obec Seč 2 000,00 2 000,00

Obce SPOLU 16 590,10 15 726,01

 b) subjekty mimo verejnej správy ( NO, OZ, a pod.)

Projekt č. Názov žiadateľa

Poskytnutá 

výška 

grantu

Uznaná 

výška 

grantu

Právna forma

01-2017/02/28-11 Centrum environmentálnych aktivít 2 000,00 1 802,10

2017-02-02 Ľudia pre Bôrik 722,00 722,00

2017-02-14 Spolu sme Prievidza 1 390,00 1 390,00

2017-02-18 Karpatské ochranárske združenie altruistov2 000,00 1 978,93

OZ SPOLU 6 112,00 5 893,03

01-2017/02/22-02 Spokojnosť, CSS, n.o. 910,00 668,57

2017-02-09 Florcert Slovakia, n.o. 2 000,00 1 974,94

Neziskové org. SPOLU 2 910,00 2 643,51

SPOLU vš. organizácie 40 392,10

 c) rozpočtovým a príspevkovým organizáciám v zriaďovateľskej pôsobnosti TSK sa grant neposkytuje

rozpočtová organizácia 

obec

občianske združenie

nezisková orgnaizácia

Prehlaď vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2017 podľa právnej formy 

žiadateľa



2017-03-06 Obec Pravotice 900,00 880,96

SPOLU za okres: 900,00 880,96

2017-02-05 Obec Košeca 1 989,90 1 908,76

2017-02-09 Florcert Slovakia, n.o. 2 000,00 1 974,94

2017-03-01 Obec Tuchyňa 1 978,20 1 870,56

2017-03-11 ZŠ a MŠ Košeca 1 998,00 1 998,00

SPOLU za okres: 7 966,10 7 752,26

01-2017/02/27-05 Mesto Myjava 2 000,00 2 000,00

01-2017/02/28-08 Mesto Myjava 1 161,00 1 161,00

SPOLU za okres: 3 161,00 3 161,00

01-2017/02/28-12 Obec Bzince p/Javorinou 1 390,00 1 127,25

2017-02-20 Obec Bzince pod Javorinou 1 171,00 777,48

SPOLU za okres: 8 883,00 8 226,73

01-2017/02/22-02 Spokojnosť, CSS, n.o. 910,00 668,57

01-2017/02/24-03 ZŠ Oslany 2 000,00 1 939,31

2017-02-02 Ľudia pre Bôrik 722,00 722,00

2017-02-14 Spolu sme Prievidza 1 390,00 1 390,00

2017-03-03 ZŠ a MŠ Diviacka Nová Ves 2 000,00

2017-03-22 Obec Nitrianske Sučany 2 000,00 2 000,00

2017-03-23 Obec Seč 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 11 022,00 8 719,88

01-2017/02/27-06 ZŠ J. A. Komenského Púchov 1 650,00 1 650,00

01-2017/02/28-10 CVČ Včielka 1 250,00 1 064,14

2017-03-04 ZŠ Gorazdova Púchov 2 000,00 2 000,00

SPOLU za okres: 4 900,00 4 714,14

01-2017/02/24-04 Spojená škola internátna Trenčín 2 000,00 2 000,00

01-2017/02/28-11 Centrum environmentálnych aktivít 2 000,00 1 802,10

2017-02-04 Mesto Trenčianske Teplice 2 000,00 2 000,00

2017-02-18 Karpatské ochranárske združenie altruistov 2 000,00 1 978,93

2017-03-12 MŠ Trenčianska Teplá 1 882,00 1 882,00

SPOLU za okres: 9 882,00 9 663,03

Poznámka: ZŠ a MŠ Diviacka Nová Ves nepredložila vôbec vyúčtovanie grantu, čím porušila ustanovenia zmluvy 

o poskytnutí grantu. Podľa čl. 4.8. zmluvy: Poskytovateľ bude grant nezúčtovaný v stanovenom termíne považovať 

za bezdôvodné obohatenie a prijímateľ je povinný grant bezodkladne (najneskôr však do 5 dní od doručenia 

vyzvania na jeho vrátenie) vrátiť na účet poskytovateľa. ZŠ a MŠ Diviacka Nová Ves ihneď po doručení vyzvania 

na vrátenie grantu zaslala TSK žiadosť o prehodnotenie tohto vyzvania, v rámci ktorého predložila aj doklady 

o úhrade poskytnutého grantu na výdavky, ktoré boli predmetom projektu. Odvolanie je posudzované právnym 

oddelením TSK.

Okres Bánovce n/B.

Okres Ilava

Projekt č. Názov žiadateľa
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výška 
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Okres Nové Mesto n/V.

Okres Prievidza

Okres Púchov

Okres Trenčín

Prehľad vyúčtovania grantov Zelené oči v roku 2017 podľa okresov

Okres Myjava


